RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 005/2014

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa TECNOGEO INFORMÁTICA LTDA EPP,

CNPJ: 04.824.055/0001-77, foi vencedora do certame relativo ao Ato Convocatório nº.

005/2014 – “Contratação de pessoa jurídica para a prestação dos serviços de

assessoria técnica e acompanhamento das ações relacionadas ao Projeto Produtor de

Água e Floresta e ampliação do programa aos municípios da área de abrangência do

Comitê Guandu”, com a proposta de R$ 432.521,20 (quatrocentos e trinta e dois mil,

quinhentos e vinte um reais e vinte centavos).

Resende, 15 de setembro de 2014

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento